
 
 

  

V roce 2012 byla odstartována spolupráce Města Adamov a dvanácti sdružení vlastníků 

bytových jednotek (dále jen SVJ) při údržbě okolí svých bytových domů, a to na základě  

schválených pravidel městskou radou. 

 

Nad vzájemnou spoluprací mezi městem a SVJ převzala garanci Komise Projektu zdravé 

město Adamov & Místní agendy 21. Vyvrcholením celoročního snažení byla veřejná anketa 

na webových stránkách města. Vítězem roku 2012  se stalo SVJ Družstevní 6,7. 

 

V roce 2013 se do projektu zapojilo 14 SVJ a tato se zavázala průběžně udržovat okolí svých 

domů a přispět tak k lepšímu vzhledu adamovských sídlišť a zkvalitnění podmínek pro život 

občanů města. 

 

V letošním roce bude opětovně oceněna šestice nejlepších. O pořadí ovšem tentokráte 

rozhodnou po osobních návštěvách všech 14 lokalit členové Komise Projektu zdravé město 

Adamov & Místní agendy 21. Těm nejlepším budou předány finanční šeky odpovídající 

konečnému umístění na slavnostním setkání s vedením města a Komisí PZMA & MA 21. 

 

Vedení města a členové komise tímto děkují zástupcům SVJ za spolupráci v roce 2013, 

těší se na další a touto cestou vyzývají další zájemce o spolupráci k účasti na tomto 

projektu. 

 

      
 

 

 


